
Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 6 Srulka Vh Caloenhof Bienvu De La Melle De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

2 4 Zilion Vd Sysloberg Rubis Du Ry Neuf Moulin Brouckaert Ivan Ruddervoorde

3 8 Venus Hof Ter Goedtmoed Calin De L'Allemoine Joye Celine & Wyseur Jeroen Reningelst

4 3 Sultan Van Ter Bos Darko De Centfontaine Demasure Geert Avelgem

5 1 Grandeux Hof Ter Goedtmoed Darko De Centfontaine Joye Celine & Wyseur Jeroen Reningelst

6 7 Simen Vh Caloenhof Megawatt De Bierwa De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

7 5 Sinclair Vd Vogelzang Darko De Centfontaine Dervu Bvba Meulebeke

8 2 Spence Vd Vogelzang Leon Vh Darinckstuk Dervu Bvba Meulebeke

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 16 Superman Vd Stokerij Darko De Centfontaine Monbaliu Roger Jabbeke

2 14 Zango Vd Sysloberg Artisan Du Ronchy Brouckaert Ivan Ruddervoorde

3 15 Sombrero 0255/22 De Mahoney Amaretto De La Rouge Cense De Mahoney Bvba Pittem

4 11 Zwiebel Vd Sysloberg Dali De Centfontaine Brouckaert Ivan Ruddervoorde

5 12 Spirit Van Willecomme Brillant De Roupage David Luc Tielt

6 9 Sherborn Vh Caloenhof Leandro Van Ter Bos De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

7 13 Stephanos Vh Caloenhof Cachemire De Dessous La Ville De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 21 Stanly Van Ter Bos Oasis De La Ferme Des Croix Demasure Geert Avelgem

2 18 Simba Van Daisel Fute Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

3 19 Samba Van Daisel Attribut Du Fond De Bois Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

4 17 Saphier Van Daisel Javanais De Rocourt Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

5 20 Simeon Vh Caloenhof Vison De Renuamont De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 25 Simao Vh Schottenhof Oulare Van Den Hondelee Schramme Luc & Steven Dudzele

2 24 Stepka Vh Caloenhof Vagabond Du Grand Courty De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

3 23 Silvain Vh Caloenhof Vagabond Du Grand Courty De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

4 22 Stephen Vh Caloenhof Marlo Vh Caloenhof De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 30 Walhalla Vd Sysloberg Mercator De Martinpre Brouckaert Ivan Ruddervoorde

2 31 Remmert Vd Schoolhoeve Noah Van Het Bareelhof Hivo Vzw-Landbouwschool Torhout

3 29 Ronald Vd Belhutte Objectif De Bieviene Debruyne Patrick Koekelare

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 32 Objectif De Bieviene Jet-Set Van Den Hondelee Moenaert Christiane Bovekerke

Rubriek 1A: Stieren van 6 tot 12 maanden

Provinciale prijskamp Belgisch witblauw - Wulpen 2023

Rubriek 2A: Stieren van 12 tot 24 maanden

Rubriek 3: Stieren vanaf 24 maanden

Rubriek 1B: Stieren van 6 tot 12 maanden

Rubriek 2B: Stieren van 12 tot 24 maanden

Rubriek 2C: Stieren van 12 tot 24 maanden



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 33 Darling Hof Ter Goedtmoed Amoureux Hof Ter Goedtmoed Joye Celine & Wyseur Jeroen Reningelst

2 38 Sécrète V Stavele Kaukasus V Stavele Decroos Pascal Stavele

3 36 Spice Girl Vd Stokerij Oulare Van Den Hondelee Monbaliu Roger Jabbeke

4 37 Shakira Van De Zighoeve Norman Van De Zighoeve Geboco Bvba Oostkamp

5 34 Hanne Hof Ter Goedtmoed Amoureux Hof Ter Goedtmoed Joye Celine & Wyseur Jeroen Reningelst

6 35 Sunitha Van De Zighoeve Donnay De St Fontaine Geboco Bvba Oostkamp

7 39 Shashi Vd Schoolhoeve Kastaar Van Het Bareelhof Hivo Vzw-Landbouwschool Torhout

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 44 Suus 2249/22 De De Mahoney Darko De Centfontaine De Mahoney Bvba Pittem

2 43 Serenade 2282/2 De Mahoney Amaretto De La Rouge Cense De Mahoney Bvba Pittem

3 45 Zoe Vd Sysloberg Big Ben De Cobreville Brouckaert Ivan Ruddervoorde

4 46 Siska Van Ter Bos Leandro Van Ter Bos Demasure Geert Avelgem

5 40 Flower Girl Hof Ter Goedtmoed Eole De St Fontaine Joye Celine & Wyseur Jeroen Reningelst

6 41 Savoureuse Van Daisel Calin De L'Allemoine Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 47 Shadow 2275/22 De Mahoney Darko De Centfontaine De Mahoney Bvba Pittem

2 50 Shakira De Mahoney Oasis De La Ferme Des Croix De Mahoney Bvba Pittem

3 49 Solitrice De Mahoney Oasis De La Ferme Des Croix De Mahoney Bvba Pittem

4 51 Sanne 2265/22 D De Mahoney Darko De Centfontaine De Mahoney Bvba Pittem

5 48 Sublime V Stavele Fute Decroos Pascal Stavele

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 59 Susanah 2224/22 De Mahoney Courtois De La Hesbaye De Mahoney Bvba Pittem

2 58 Shakira 2228/22 De Mahoney Fute De Mahoney Bvba Pittem

3 54 Sarah 2248/22 D De Mahoney Litige Du Sart De Mahoney Bvba Pittem

4 55 Sybilla Vh Caloenhof Vagabond Du Grand Courty De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

5 52 Sibelle Van Daisel Fute Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

6 56 Sofia 2240/22 D De Mahoney Darko De Centfontaine De Mahoney Bvba Pittem

7 53 Sara Van Ter Bos Darko De Centfontaine Demasure Geert Avelgem

8 57 Starla Vh Caloenhof Darko De Centfontaine De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 63 Riante Vd Stokerij Oulare Van Den Hondelee Monbaliu Roger Jabbeke

2 61 Rolls Roys 2211 De Mahoney Darko De Centfontaine De Mahoney Bvba Pittem

3 62 Rianne 7615/21 De Mahoney Tilleul De Sberchamps De Mahoney Bvba Pittem

4 60 Seline Vd Stokerij Amoureux Hof Ter Goedtmoed Monbaliu Roger Jabbeke

5 65 Ronka Vd Belhutte Objectif De Bieviene Debruyne Patrick Koekelare

6 64 Rina Vd Belhutte Bavard Du Chateau Fallois Debruyne Patrick Koekelare

Rubriek 4A: Vaarzen van 6 tot 12 maanden

Rubriek 5A: Vaarzen van 12 tot 24 maanden

Rubriek 4B: Vaarzen van 6 tot 12 maanden

Rubriek 4C: Vaarzen van 6 tot 12 maanden

Rubriek 5B: Vaarzen van 12 tot 24 maanden



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 67 Rozan De Mahoney General De L'Ecluse De Mahoney Bvba Pittem

2 70 Pink Lady Vd Stokerij Darko De Centfontaine Monbaliu Roger Jabbeke

3 71 Philantha Vh Caloenhof Lennie Vh Caloenhof De Fauw Kristof & Van Renterghem Sandra Tielt

4 68 Passionata Van Daisel Courtois De La Hesbaye Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

5 69 Patti Van Daisel Courtois De La Hesbaye Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

6 72 Osseltje Vd Schoolhoeve Dodou De St. Remacle Hivo Vzw-Landbouwschool Torhout

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

1 75 Nathalia Van Willecomme Attribut Du Fond De Bois David Luc Tielt

2 74 Nefertete Van Daisel Caramel De Somme Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

3 73 Nana Van Daisel King Van Daisel Goddeeris Lieven & Jeroen Beerst

4 77 Madonna Vh Vinkenhof Olympe De La Hasse Vandewalle Erik Eernegem

5 76 Madelief Van Knokke Empire D Ochain Demuynck Marc Heist-Aan-Zee

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

kamp. 16 Superman Vd Stokerij Darko De Centfontaine Monbaliu Roger Jabbeke

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

kamp. 21 Stanly Van Ter Bos Oasis De La Ferme Des Croix Demasure Geert Avelgem

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

kamp. 32 Objectif De Bieviene Jet-Set Van Den Hondelee Moenaert Christiane Bovekerke

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

kamp. 47 Shadow 2275/22 De Mahoney Darko De Centfontaine De Mahoney Bvba Pittem

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

kamp. 59 Susanah 2224/22 De Mahoney Courtois De La Hesbaye De Mahoney Bvba Pittem

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats

kamp. 67 Rozan De Mahoney General De L'Ecluse De Mahoney Bvba Pittem

Rubriek 6A: Gekalfde vaarzen en koeien vanaf 24 maanden

Provinciale prijskamp Belgisch witblauw - Wulpen 2023

Kampioenschap stieren van 6 tot 12 maanden

Rubriek 6B: Gekalfde vaarzen en koeien vanaf 24 maanden

Kampioenschap stieren van12 tot 24 maanden

Kampioenschap stieren vanaf 24 maanden

Kampioenschap vaarzen tot 12 maanden

Kampioenschap vaarzen 12- 24 maanden

Kampioenschap gek.vaarzen en koeien vanaf 24 maanden


